
 

 

 

 

 

 

 

 

VIII. AHİLİK SEMPOZYUMU 

“FÜTÜVVET VE FÜTÜVVETNÂMELER” 

26-27 Eylül 2025, Kırşehir 

Değerli Akademisyenler ve Araştırmacılar, 

38. Ahilik Haftası kutlamaları kapsamında T.C. Ticaret Bakanlığı’nın himayelerinde, Kırşehir Ahi Evran 

Üniversitesi’nin ev sahipliğinde VIII. Uluslararası Ahilik Sempozyumu’nu “Fütüvvet ve 

Fütüvvetnâmeler”  temasıyla 26-27 Eylül 2025 tarihleri arasında gerçekleştireceğimizi duyurmaktan 

mutluluk duyarız.  

Ahilik, Anadolu’nun toplumsal, ekonomik ve kültürel dokusunun şekillenmesinde önemli rol oynayan 

bir değerler sistemidir. Bu değerler sisteminin temelinde yatan “Fütüvvet” kavramı ve bu kavramın 

teorik çerçevesini oluşturan “Fütüvvetnâmeler”, tarihsel süreç içerisinde Ahiliğin etik, sosyal ve mesleki 

boyutlarını biçimlendirmiştir. 

Bu sempozyumda, Fütüvvet geleneğinin tarihsel kökenleri, Fütüvvetnâmelerin içeriği ve önemi, Ahilik 

ile Fütüvvet ilişkisi, günümüz iş ahlakı ve meslek etiği bağlamında Fütüvvet değerlerinin yeniden 

yorumlanması gibi konuları ele almayı hedefliyoruz. 

SEMPOZYUM ALT TEMALARI 

 Fütüvvet Kavramının Tarihsel Gelişimi 

 Fütüvvetnâmelerin İçerik ve Biçim Özellikleri 

 Tasavvuf ve Fütüvvet İlişkisi 

 Ahilik ve Fütüvvet Bağlantısı 

 Farklı Dönemlerde Yazılmış Fütüvvetnâmelerin Karşılaştırmalı Analizi 

 Fütüvvetnâmelerde Meslek Ahlakı ve İş Etiği 

 Fütüvvet Değerlerinin Güncel İş Yaşamına Yansımaları 

 Sosyal Sorumluluk Bağlamında Fütüvvet Anlayışı 

 Fütüvvet Geleneğinin Modern Yorumları 

 Türk-İslam Medeniyetinde Fütüvvet Kurumları 

 Uluslararası Bağlamda Fütüvvet ve Benzer Kurumların Karşılaştırılması 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

ÖNEMLİ TARİHLER 

 Sempozyum İlanı: 15 Mayıs 2025 

 Özet Gönderim Son Tarihi: 30 Haziran 2025 

 Kabul Edilen Bildirilerin İlanı: 11 Temmuz 2025 

 Bildiri Tam Metin Son Gönderim Tarihi: 12 Eylül 2025 

 Sempozyum Tarihi: 26-27 Eylül 2025 

BİLDİRİ ÖZET FORMATI 

 Bildiri özetleri Türkçe ve İngilizce olarak hazırlanmalıdır. 

 Özetler en az 250, en fazla 500 kelime olmalıdır. 

 Özet metinlerinde yazar/yazarların adı, soyadı, kurumu, e-posta adresi ve iletişim bilgileri yer 

almalıdır. 

 Özet metninin sonunda en az 3, en fazla 5 anahtar kelime belirtilmelidir. 

 Özetler, 12 punto, Times New Roman yazı karakteri ve 1,5 satır aralığı ile yazılmalıdır. 

BİLDİRİ TAM METİN FORMATI 

 Bildiri tam metinleri 3000-6000 kelime arasında olmalıdır. 

 Tam metinler 12 punto, Times New Roman yazı karakteri ve 1,5 satır aralığı ile yazılmalıdır. 

 Atıflar ve kaynakça için Chicago 17 formatı kullanılmalıdır. 

 Bildiri tam metinlerinin kapak sayfasında bildiri başlığı, yazar/yazarların adı, soyadı, kurumu, 

e-posta adresi ve iletişim bilgileri yer almalıdır. 

BAŞVURU VE İLETİŞİM 

Bildiri özetlerinizi, (sempozyum web sayfasında bulunan bildiri başvuru şablonunu kullanarak) e-

posta adresine gönderebilirsiniz: ahilik@ahievran.edu.tr 

Sempozyum ile ilgili sorularınız için:  

Web: www.ahiliksempozyumu2025.ahievran.edu.tr 

Tüm akademisyenleri, araştırmacıları ve ilgilileri bu önemli akademik etkinliğe katkıda bulunmaya 

davet ediyoruz. 

Saygılarımızla 

VIII. Ahilik Sempozyumu Düzenleme Kurulu 

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Ahilik Kültürünü Araştırma ve Uygulama Merkezi 


